
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01VZCV8
Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/4354/2022/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4354/2022
registrační číslo 4.1/2022/979

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ:70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: 2500001287/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Libuše Dvořáková
bydlištěm , 38001 Dačice
datum narození: 1949
bankovní spojení:
dále jen „příjemce"

I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 10. 2022 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
dotačního programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji"
CZ.05.01.02/03/22_001/0000009, číslo smlouvy SDO/OEZI/4354/2022, registrační číslo
4.1/2022/979 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna
Přílohy č. 1 smlouvy v části 8. Předmět žádosti o podporu na základě žádosti příjemce.

w
Jihočeský kraji

*KUJCP01VZCV8*



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

II.
Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy, část 8. Předmět žádosti o podporu, takto:

V Příloze č. 1 smlouvy, část 8. Předmět žádosti o podporu, dochází k přesunu v Typu opatření z A3R Kotel

na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční přikládání na A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -

automatické přikládání a ke zrušení pořízení akumulační nádoby v části Dl Akumulační nádoba. Dotace

v maximální výši 130 000,00 Kč zůstává zachována.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek byl zhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce i

poskytovatel obdrží po jednom exempláři.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Za poskytovatele Příjemce

Přílohy:

Kopie žádosti Libuše Dvořákové o změnu zdroje tepla

Kopie opravné žádosti o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

2 Jihočeský kraj



Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

Dotační program: Kotlíková dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

Číslo smlouvy: SDO/OEZI/4354/2022

Číslo registrace: 4.1/2022/979

Věc: Žádost o změnu tvou opatřeni (výdaje)

Žádám o změnu typu opatření z A3R- kotel na tuhá paliva-výhradně biomasa s ručním

přikládáním na A3A- kotel na tuhá paliva- výhradně biomasa s automatickým přikládáním. Důvodem

je chyba Státního fondu životního prostředí, který kotel EcoScroll BETA 14 (SVT 21411} chybně zařadil

v Seznamu výrobků a technologií jako kotel s ručním přikládáním. Na základě požadavku výrobce byla

chyba počátkem listopadu 2022 opravena a správné zařazení je kotel na biomasu s automatickým

přikládáním bez potřeby akumulační nádrže.

Předem děkuji.

S pozdravem

Libuše Dvořáková

38001 Dačice

v Dačicích, 3.11.2022



Ministerstvo životního prostředíSpolufinancováno
Evropskou unií

Opravná žádost

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2
Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu

kuCBXOI 3F7KGPůvodní identifikátor

Kraj:

Název programu:

Jihočeský

Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

Výzva:

2. Žadatel*

Právní status Fyzická osoba

Titul před jménem: Jméno žadatele

Libuše

Příjmení žadatele

Dvořáková

narozeni:

1949

Titul za jmenem:

* vlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě,

* spoluvlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních

spoluvlastníků většinového, resp. polovičního podílu na předmětné nemovitosti,

podílu na předmětné nemovitosti.

5. Bankovní spojení

Název banky

Číslo bankovního účtu:

Strana: 1/5
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1352/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720
Identifikátor: KUCBX013F7KG



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon E-mail

Kontaktna zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

Jméno a přijmení/název společnosti Telefon

Ing. Jiřina Černá

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900 - Kč.

Domácnost žadatele tvoři
výhradně osoby pobírající ke
dm podáni žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v niž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení !v období od
1 1 2020)

(nutno doložit výši přijmu
do

(příjmy se nesledují)

Ano

(příjmy se nesleduji) (příjmy se nesledují)

Počet členu domácnosti žadatele:

8. Předmět žádosti o podpo

Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (vyplňte prosím pouze Dro
riantu A.). K

Označení

A3A

A3R

B

C

D

D1

Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

ožaduji zálohu dotace:

Cena
(Kč s DPH)

150 000

0

0

0

30 000

0

180 000

136 842,11

130 000

Kód SVT
Jmenovitý tepelný

výkon nového zdroje
tepla [kW];

Zatrhněte
realizovaná

opatřeni
(výdaj)

21411 14 kW

0 kW

OkW

0 kW

®

O

O

o

0

□

% výpočtu 95%

Ano Q

:drofe do*t^alého^provozu.Vy,áPěn' 0t°Pné S0UStaVy V S°bé ZahmUje V6Škeré Stavební Práce' dodávkV a služby spojené s realizací, tj, s uvedením

lotačrííh^prograrnu)' ^ teP'a *jeh0 jmen°VÍtý tePe'"ý Výk°n (kW) d,e Seznamu v*robků a tech"°'°9" dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

KUCBX013F7KG

Krajský úřad Jihočeského kraje

U zimního stadionu 1S52/2. 370 /8 České Budějovice telefonní ústředna: 386720111
Identifikátor:



9. Místo realizace
(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizovaná

výměna kotle) ________ __

Jindřichův Hradec

Č. popisné/č. evidenční

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitosti

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(přip. na hraně pozemku):

I Předpokládané zahájeni (měsíc a rok) * |

Část obce

C. orientační

Dačice

Čislo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území šice (624403)

Ano 0

Ne □

06/2022

Plocha vytápěných obytných
místností (m ■’):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok) * 04/2023

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adrese místa realizace je provozována podnikatelská činnost - stručně popište provozovnu5

10. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

Dakon UR 29 (nečitelné)

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1. třída

2. třída

Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie.

O

®
O

o
o
®

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie na pokrytí tepelné
potřeby budovy (včetně ostatních zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle,

nřímntonv. kamna aood.). 7

Dřevo □ %

Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí 0 %

Zemní plyn □ %

Elektřina □ %

Soustava zásobování tepelnou energií □ %

Jiný zdroj □ %

součet procent %

0

0

100

o

o
o
o

100

s adrese r«a reedaac l.J. ^J-*-*^.**”*^^

žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Strana: 3/5

Identifikátor: KUCBX013F7KG

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna 386720111



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

?oS>SSřiSK? jmenovtem

Zavazná objednávka nového kondenzačního kotle na zemni oivn vvsi-ivpiví Hn ™ a onoo „ . ......

Formulář Údaje o členech domácnost, (vyplňuje se pro všechny cleny domácnost, žadatele).

S=E=»™
Čestne prohlášení žadatele o kotlíkovou dotaci

o místě tivalého bydliště (je-li relevantní).

Cestne prohlášen, osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní).

nnaind pr°kfZU,JICI ,Ze zada,el nebo Člen jeho domácnost, bydlí ve stavbě pro rodinnou 
podáním zadosti o dotaci (je-li relevantní). rekreaci minimálně 24 měsíců před

p.o'oz™a“UledSch

T*' *?- Stó*é P,° rodi""°1' rekre*' k a
rekreaci. P C da'S'Ch SOUVISe),clch opatřen, v případě více spoluvlastníku stavby pro rodinnou

doniu/bylové .ednotkyřstavby p,o ,od,„„ou rek.eac, n„b„
souvisejících opatření SP°l“nehc’|meni ma"zelu k nakat”' '"s'a'í® a p.o.oyoyan. noyeho rdro,e tepla a k realizaci dals.ch 

Plná moc k podáni žádost, o dotaci (je-li relevantní).

účinnost 1. 9. 2018 je^v případech"'kd\^ V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v

referenční finanční limit možné°dborně 2P^sobi'ou °*obu za vyhláškou stanovený
Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu bude muset na požádáSrafeíSlSit k pr0vadem kor,tro' steíného Vpu zdroje, 
komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím httn<w/inn m-™ „/ p°zada? kraJe Podložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
schopen vhodnou odbomězpůLb^ ze které že ™ výrobce není

považována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem snalovaríhn8^' °U °so^u Je d e aktualního zněni zákona o ochraně ovzduší 
nstalaci, provozu a Oddtbé a |e JaTESMESSESS ÍSJCCKS ^ "* °PráVněn' k ^

Strana: 4/5

identifikátor: KUCBX013F7KG

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1b*52/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



-12. Čestná prohlášení
• Prohlašuii že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora z národních programu Zelena
úsporám, Nová zelená úsporám, ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) nebo z kotlíkových dotaci v rámci OP ŽP

2014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu více zdroji teplaje/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem

tepla a je/byl prokazatelně v provozu v době podání žádosti nebo před realizaci výměny kotle.

. Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde

mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

. Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a.P^mení c>tice tTvalého pobytu, roku
narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytovaná.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2

Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozuměl(a) jeho obsahu.

. Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu podání žádosti a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů

bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

• Prohlašuii že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracovaní osobních udaju, ve
zněn?pozdějších předpisů, a za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetne kontroly plném povinnosti s anovenych v
Droaramu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídicímu organu Operačního programu
"životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, .
financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášeni, a to po dobu 10 let ode dne udelem
šoumásu Zároveň jsem Sh*tom(a) svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb, o ochraně osobních údajů, ve zněn, pozdějších předpisu.

Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

V Dačicích Dne M &A.

adatele

Strana: 5/5
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111
Identifikátor: KUCBXG13F7KG




